EDITAL Nº 47, DE 23 DE SETEMBRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 009/2022 DE PROVAS

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais RETIFICA o ANEXO I, para constar a exigência

de CNH Categoria “D” para o cargo de operador de máquinas.

CARGO VAGAS OU

CADASTRO

DE

RESERVA

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

VENCIMENTO

INICIAL

R$

HABILITAÇÃO E

REQUISITOS

MÍNIMOS PARA

INVESTIDURA

TIPOS

DE

PROVAS

Operador

de

Máquina

s

01

+

Cadastro de

Reserva

44h

2.100,00

+

Auxílio

Alimentação

R$10,00

por dia trabalhado

2ª série do ensino

fundamental

+

CNH

Categoria “D”

Escrita

São Valentim/RS, em 23 de setembro de 2022.

FLAVIO BEAL,

Prefeito em exercício.